Ex Archivio Vaticano. Reg. Avin. Tom. 35. fol. 82v. ep. LXV. LXV

1 I Dilectis filiis Jeretamir (a) et universis christianis Ungaris, Mal-
2 chaytis ac Alanis salutem. Ingentem nec mirum | matériám gaudio- 

rum suscepimus, quod summus ille celestis agricola qui omnes quos
3 diligit ad cognitionem sui miserieordi | semper beneficio evocat atque 

trahit, quique (b) per inenarrabilem gratiam unigeniti sui toto orbe
4 diffusam auget continue | familiam christianam vos vere fidei luce 

perfusos, et sacri baptismatis fonte renatos, ac imbutos doctrina ]
5 I evangelice et apostolice veritatis in orientalibus partíbus in eorum
6 medio qui nondum gratiam recepere (c) baptismatis collo- | cavit. 

In immensum insuper nobis cessit ad gaudium intellecto quod tu fili
7 Jeretamir (d) de stirpe Catholicorum Prin- | cipum Regum Ungarie 

descendisti quodque tu et alii christiani in dictis partibus commoran-
8 tes, zelo fidei et devotionis j fervore succensi doctorem catholicum 

desideratis habere, qui vos in fide catholica verbis salutaribus in-
9 struat I et sancfis exemplis informet, propter quod a nobis humiliter

10 vestris supplicationibus postulastis, ut aliquem catholicum | Antisti- 
tem, sacrarum scripturarum scientia preditum, vite sanctitate deco-

11 rum, verbo utilem, et exemplo irnitabilem (e) j ad partes ipsas pro 
instructione ( f)  vestra in eadem fide catholica mittere dignaremur.

12 Cupientes igitur, ut Christi familia | ubique locorum incrementa sus- 
cipiat, sed maxime in ipsis partibus dilatetur, Venerabilem fratrem

13 nostrum Thomam Semis- | cantensem Episcopum, vobis noturn ad 
partes ipsas cum nostre benedictionis gratia providimus destinandum.

14 Quocirca devotio- | nem vestram monemus et hortamur in domino 
Ihesu Christo, quatenus sacris instructionibus, quas idem Thomas et

15 alii I Episcopi Catholici, necnon dilecti filii fratres Predicatorum et
16 minorum ordinum in ipsis partibus commorantes, in doctrina ] Catho- 

lice fidei, vobis fecerint, mentales aures devotius adhibentes animos
17 vestros veritati. eiusdem | fidei et sanctorum patrum auctoritatibus 

coaptetis, Benedictionem nostram insuper vobis impendimus et roga-
18 mus I humani generis piissimurn redemptorem, ut ipse vos benedictio-
19 nis sue rore perfundat, ut in vere fidei uni- | täte constantes, vos de 

bono proficiatis in melius, et alios ad familiam gregis dominici
20 fructuosis exem- | plis, et operibus evocetis. Datum Aviniony, III. 

Kai. Octobris, Anno Quartodecimo.
Róma, 1942 április 17-én. ßendefy László dr^